
DIÁRIO
OFICIAL

D O  P O D E R  L E G I S L A T I V O
D O  M U N I C Í P I O  D E

E X T R E M A

24 / 0 2 / 2 0 2 5 - A N O V I - E D I Ç Ã O 1 195

ANO VI - EDIÇÃO 1195 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/04/2025

1



PROCESSO LICITATÓRIO Nº 42/2025 – CONTRATO Nº 51/2025 - EXTRATO DE 

CONTRATO. Pregão Eletrônico nº 17/2025. Partes: Câmara Municipal de Extrema – CNPJ 

19.038.603/0001-00 – MT Atacadista & distribuidora ltda, inscrito no CNPJ nº 50.316.398/0001-48. 

Objeto: Contratação exclusiva de ME, EPP ou Equiparadas para fornecimento estimado, mediante 

requisição de 500 pacotes com 500 gramas de café, em pó homogêneo, torrado e moído, embalado a 

vácuo, café 100% arábica, EXTRAFORTE, pelo valor global estimado de R$ 14.750,00 (quatorze mil, 

setecentos e cinquenta reais). Vigência: de 23 de abril de 2025 até 31 de dezembro de 2025. Assinam: 

Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante e Tatianna Michelle Alves Ribeiro Lopes, 

pelo Contratado. 

ANO VI - EDIÇÃO 1195 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/04/2025

2



PROCESSO LICITATÓRIO Nº 25/2025 – CONTRATO Nº 50/2025 - EXTRATO DE CONTRATO. 

Pregão Eletrônico nº 10/2025. Partes: Câmara Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Pontual 

Loc Car ltda, inscrito no CNPJ nº 12.305.622/0001-07. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de 
serviços de: ITEM 01 - Locação de 02 (dois) veículos sob demanda. Veículo tipo hatch, com capacidade para 5 

lugares. Motor 1.0 turbo ou superior, ar condicionado, câmbio automático. Combustível: álcool/gasolina. Com 

máximo de 5 (cinco) anos de uso e até 50 mil km rodados, em ótimo estado de conservação. Seguro: seguro 
contra roubos/furtos e acidentes, sem franquia para a contratante. Assistência 24 horas, incluindo manutenção 

preventiva e corretiva, por conta da contratada com substituição imediata de veículo quando necessário. Número 

de condutores ilimitados. Quantidade: 02 (dois), pelo valor global estimado de R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil 
reais). Vigência: de 23 de abril de 2025 até 23 de abril de 2030. Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, 

presidente, pela Contratante e Josemar Ferreira, pelo Contratado. 

ANO VI - EDIÇÃO 1195 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/04/2025

3



Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico. Edital nº 26/2025. Processo 

Licitatório nº 59/2025. Número pregão eletrônico correspondente COMPRASGOV 90026. UASG: 929730. Valor do lance: 

R$ 10,00 (dez reais). Objeto: Contratação exclusiva de ME, EPP ou equiparadas para fornecimento de conjuntos de 

celulares smartphones. Data do Pregão: 15 de maio de 2025. Critério de julgamento: menor preço unitário pelo conjunto. 

Modo de disputa: aberto. Obtenção do edital na íntegra e todas as informações: Av. Delegado Waldemar Gomes 

Pinto, 1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone: (35) 3435 2623. E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.br e também no 

site www.camaraextrema.mg.gov.br, e PNCP, COMPRASGOV. Assina: Rafael Silva de Souza Lima, Presidente da 

Câmara Municipal de Extrema. 

ANO VI - EDIÇÃO 1195 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/04/2025

4

http://www.camaraextrema.mg.gov.br/


ANO VI - EDIÇÃO 1195 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/04/2025

5



ANO VI - EDIÇÃO 1195 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/04/2025

6



CÂMARA MUNICIPAL DE 

EXTREMA

ANO VI - EDIÇÃO 1195 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/04/2025

7


	CAPA-VERSO-DO-2025
	37. Extrato contrato 51-25 MT Atacadista & distribuidora ltda
	38. Extrato contrato 50-25 Pontual Loc Car
	EXTRATO DIARIO OFICIAL 262025
	Autorização Processo 67.2025
	Homologação Processo 67.2025
	CAPA-VERSO-DO-2025



